Summa, xvij li. xiijs. vj d.o.

Grangia.—Recept' de blado Cur' decimali de Abendone, Schupene, et la Rye, cum feno, xxv li. Item de in potagio et in prebendis equorum. Item de blado de Sandforde v li. vjs. viij d. Item de Crofta iiijd. . . . Item de busca vendita ix s. Item de herbagio vendito iij s. Item de herbagio apud Item de decima xv acrarum iuxta Caldecote iiijs.

Summa, xxxvij li. vjs. viij d.

Schupene.—Recept' de dominico ad firmam cum fossato Nicholai Hod et crofta Emme le Yonge cum capit xxli. iiijd. De dono ibidem xxxvj s. De finibus et perquisitis iiiij li. xiijs. iiijd. . . . war' xx s. De decima feni de

Schupen' et Sandforde cum terra de rectoria de Sandforde
 aucis de Schupen' nichil, quia expenduntur. Item de
 capitagiis nichil hoc anno. Item de decima turbarie
 de agnis de Schupen' et Sandforde xij s. iiiij d.

Summa, xxxj li.

Caldecote.—De redditu de Caldecote Cjs. j d. De firma de
 Caldecote cum Thystelcroft et cum Crofta xiiiij li.
 De lxx gallinis de churscett' nichil, quia expenduntur. De
 prato de Hurdegroupue

Summa, xix li. ix

Whysle.—Recept' de redditu assiso cum firma J. de Combe
 xij li. vjs. x d. hoc anno minori le Hayward, quia
 warect'. De Reginaldo de Fryleforde pro firma xiiiij li. xiiiij d.
 De tallag pannagio iiij s. o. De allocacione vnius
 domus hoc anno xij d. De porcis venditis ix s.
 ix li. iiij s. iiiij d. De auenis venditis ix s. iij d., et non plus, quia
 v busselli allocantur Preposito et j quarterium iiij
 busselli in expens' in aduentu Senescalli pro Curia tenenda, et
 in custus Constabularii. Item et ij quarter' brasii
 de firm' vendit' ix s. v d., et non plus, quia ij busselli expen-
 duntur in festo Sancti

Summa, xl li. x s. o.

Wenekefelde.—Recept' de redditu assiso in Wenekefelde vj li.
 xix s. viij d. q^a. De dominico ad firmam xxxv xxx s.
 De porcis ibidem venditis vij d. De finibus et perquisitis iiiij li.
 xj s. ix d.

Summa, xiiiij li. xix s. q^a.

Alia recepta de maneriis Abbatis.—Recept' de Abbatie et
 eiusdem maneriis de aueragiis lxxij s. De ouis xlj s. iiiij d. De
 Leukenor', Culham, Wyke iuxta Newenham, cum
 redditu Camerarii, xij li. iiij s. iiiij d. frumenti pro
 flanonibus xiiiij s., precium quarterii iiiij s. Item de quatuor

pisis casei xxvj s. viij d. . . . fabarum. Inde in potagio
 iij^{or} quarteria. Et in semine apud Aulam et pro porcis ij quarteria
 vj busselli lv quarteria j bussellus dimidius,
 precium vj li. vs. vjd. Item de xxxv quarteriis auenarum
 nichil, quia Item de CCiiij^{xx}vij gallinis de churschet
 de manerii nichil, quia expenduntur. De Schupacres de
 Go De pane de Celario^a xx s. iij d., et non plus,
 quia residuum expenditur in Coquina et in Pistrino
 Woldy xli. vjs. De lacsulfer vijs. De piscaria Beate Marie
 xx s., et due lage churschett' de Wystham nichil,
 quia expenduntur. De decimis de Leukenor' xlvj s. viij d.
 pro prebendis equorum xv s. ij d., et pro liberacione
 garcionum Coquinarii vj s. vj d.